
UCHWAŁA  Nr 180/XXIX/09
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 3 lutego 2009 roku

w sprawie  zgłoszenia kandydatury do tytułu EUROPEJCZYK ROKU 2008 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/.

uchwala się co następuje:

§ 1
1. Rada  Miejska  w  Gostyninie  zgłasza  Burmistrza  Miasta  Gostynina  Pana 

Włodzimierza Śniecikowskiego jako kandydata do tytułu  EUROPEJCZYK ROKU 
2008  w  kategorii  ,,Gospodarz  gminy,  miasta,  regionu”  w  konkursie  ogłoszonym 
przez Monitor Unii Europejskiej.

2. Uzasadnienie kandydatury stanowi treść załącznika Nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2
Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  do  złożenia  zgłoszenia  
kandydatury zgodnie z warunkami regulaminu konkursu EUROPEJCZYK ROKU 2008.

 § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
         Przewodniczący Rady Miejskiej

     Jolanta Syska - Szymczak 


